Agraria La Molina mediante el Contrato N° 011-2022-UNALM derivada del procedimiento de 
selección Licitación Pública Nº 005-2022-UNALM contrató la ADQUISICION  E INSTALACION 
DE FALSO CIELO RASO CON SISTEMA DE CONSTRUCCION EN SECO Y TABIQUERIA 
DE DRYWALL CON PROTECCION ACUSTICA, por el monto total de S/360,000.00 (trescientos 
sesenta mil con 00/100 soles), con el contratista INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES 
CONTINENTAL E.I.R.L.; Que, mediante Carta N° UEI/0798-2022 el Jefe de la Unidad 
Ejecutora de Inversiones, solicita un adicional de 542.03 m2 de ADQUISICION  E 
INSTALACION DE FALSO CIELO RASO CON SISTEMA DE CONSTRUCCION EN SECO Y

[...]

derivado del procedimiento de selección Licitación Pública Nº 005-2022-UNALM cuyo objeto es 
la ADQUISICION  E INSTALACION DE FALSO CIELO RASO CON SISTEMA DE 
CONSTRUCCION EN SECO Y TABIQUERIA DE DRYWALL CON PROTECCION ACUSTICA 
(542.03 m2 adicionales), por un monto de S/33,443.24 (treinta y tres mil cuatrocientos cuarenta 
y tres con 24/100 soles), que representa el 9.29% del monto original del Contrato, por los 
fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente resolución. ARTÍCULO 2°.- 
Encargar a la Unidad de Abastecimiento, los trámites correspondientes. Regístrese,